АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2019 г. №_16
О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги: «Осуществления муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования
 сельское поселение Бариновка

           Рассмотрев протест Нефтегорской межрайонной прокуратуры от 26.02.2019г.№ 07-21-2019/377 на отдельные положения Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования   сельское поселение Бариновка», руководствуясь  статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008г. №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Самарской области от 09.11.2012 № 111-ГД "О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом регионального государственного жилищного надзора в Самарской области", Федеральным законом от 31.12.2017г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Бариновка, администрация   сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования   сельское поселение  Бариновка (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Добавить в пункт 3.3.3 после слов «договоров найма жилых помещений». Следующее предложение: «В качестве дополнительного основания для проведения внеплановой проверки в соответствии с частью 4.2 статьи 20 ЖК РФ предусмотрено поступление в орган контроля информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бариновский вестник» и в сети «Интернет».

     Глава сельского поселения
                  Бариновка                                                                      Е.И.Курбанова